БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
БӨРЙӘН РАЙОНЫ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТИМЕР  АУЫЛ  СОВЕТЫ
 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ
Салауат Юлаев урамы, 73
Тимер ауылы,453584
Тел 8(34755) 3-28-83, 3-28-74
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМИРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ  РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ул. Салават Юлаев,73

д.Тимирово,453584
Тел.8(34755)  3-28-83, 3-28-74
[image: image1.png]

                            Адрес электронной почты:  Timirovo- sel @ mail.ru
    КАРАР                                                                         РЕШЕНИЕ

 «24» июнь  2015йыл                               № 26-48-221                            «24» июня 2015года
       В соответствии со статьей 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, статьей 7 Устава сельского поселения, Совет сельского поселения Тимировский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета сельского поселения Тимировский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан третьего созыва на 13 сентября 2015 года.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Тан».

Глава сельского поселения

Арслангужина Р.К.